
У П Р А В Л Е Н И Е  Д Е Л А М И  

ГЛАВЫ И ПРАВИТЕЛЬСТВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

П Р И К А З

«_17_» _____08_____ 2015г.   № 038-п 

г. Грозный 

"Об утверждении перечня должностей государственной гражданской 

службы Чеченской Республики, при замещении которых государственные 

гражданские служащие Управления делами Главы и Правительства 

Чеченской Республики, обязаны представлять сведения о своих доходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей" 

Во исполнение пункта 2 Указа Президента Чеченской Республики от 

27.08.2009года № 274 «Об утверждении перечня должностей государственной 

гражданской службы Чеченской Республики, при замещении которых 

государственные гражданские служащие Чеченской Республики обязаны 

представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей государственной

гражданской службы Чеченской Республики, при замещении которых 

государственные гражданские служащие Чеченской Республики обязаны 

представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей. 

2. Отделу кадров и делопроизводства ознакомить государственных

гражданских служащих, включенных в перечень под роспись. 

garantf1://35814739.0/
garantf1://35814739.0/
garantf1://35814739.0/
garantf1://35814739.0/
garantf1://35814739.0/
garantf1://35814739.0/
garantf1://35814739.0/
garantf1://35814739.0/


3. Приказы Управления делами Главы и Правительства Чеченской

Республики от 21.08.2009г. №114 и от 18.11.2013г. №479-к признать 

утратившим силу. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Управляющий делами – 
министр Чеченской Республики    С.В. Микиев 



     Утверждён 

    приказом Управляющего делами- 

  министра Чеченской Республики 

  от «_17_» _08_2015г.  № 038-п 

Перечень 

 должностей государственной гражданской службы Чеченской 

Республики, при замещении которых государственные гражданские 

служащие Управления делами Главы и Правительства Чеченской 

Республики, обязаны представлять сведения о своих доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения 

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей" 

1. Управляющий делами Главы и Правительства Чеченской Республики –

министр Чеченской Республики;

2. Первый заместитель Управляющего делами Главы и Правительства Чеченской 

Республики;

3. Заместители Управляющего делами Главы и Правительства Чеченской 
Республики;

4. Помощники Управляющего делами Главы и Правительства Чеченской 
Республики;

5. Советники Управляющего делами Главы и Правительства Чеченской 
Республики;

6. Начальник отдела бюджетного учета и финансового обеспечения;

7. Начальник отдела внутреннего контроля и мониторинга;

8. Начальник отдела организации государственных закупок;

9. Консультанты отдела бюджетного учета и финансового обеспечения;

10. Консультанты отдела внутреннего контроля и мониторинга;

11. Консультанты отдела организации государственных закупок.

garantf1://35814739.0/
garantf1://35814739.0/
garantf1://35814739.0/
garantf1://35814739.0/
garantf1://35814739.0/
garantf1://35814739.0/
garantf1://35814739.0/

